

Du mar. 15/09 au lun. 21/09



8+
DAYLICIOUS®
12 MINI ROULÉS
À L'EMMENTAL^(A)
Réf. 5023236

XXL
3.69
900 g (4.10 € le kg)



RETROUVEZ NOS PRODUITS
AU RAYON SURGELÉS ❄️



MR FRITES®
CROQUETTES DE POMMES DE TERRE
Réf. 5006000

-20%
1.79⁽¹⁾
1 kg 2.25



8+
DAYLICIOUS®
LASAGNES FETA COURGETTES 900 G^(A)
Réf. 5026421

XXL
5.99
900 g (6.66 € le kg)



JACK'S FARM®
TENDERS DE POULET
Au choix : ail et piment, nature ou épicé.
Réf. 5020115

-10%
3.59⁽¹⁾
400 g (8.98 € le kg) 3.99



8+
DAYLICIOUS®
2 FICELLES PICARDES^{(A)*}
Champignons, jambon et emmental. 2 x 185 g.
Réf. 1879

PRIX DISCOUNT
2.99
370 g (8.09 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR